新北市立北大高級中學家長會

108學年度第 1次常務委員會議紀錄

1

壹、時間：108年 11月 22日(五)18：30

貳、地點：禾岡炭火燒肉

參、主席：張李佳會長                           記錄：吳嘉興

肆、出席：如簽到表(如附件 1)

伍、列席：如簽到表(如附件 2)

陸、主席致詞(略)

柒、校長致詞(略)

捌、工作報告(詳如附件議程)

玖、討論事項

1.李梅樹畫展費用($30000)

決議：同意由家長會 605預備金項下支應。

2.志工旅遊預算費用

  決議：輔導處已於本屆 402志工會議餐費中增編 1萬元，作為年度慰勞志

工之用，本屆便不再辦理志工旅遊。

3.家長會背心挑選

  決議：同意製做背心，其費用感謝創會長及會長全額贊助。

壹拾、臨時動議(無)

壹拾壹、散會(21時 30分)